מבצע חלוקת מזון למשפחות חולים
ונזקקים לחג הפסח תשע"ד 2014 יוצא לדרך!!!

חג הפסח קרב ובא, ריח של פריחה והתחדשות באוויר, ריח של ניקיון בבית, כולם מצפים לליל החג,
בכל בית ישבו הילדים והמשפחה סביב לשולחן החג, ריח התבשילים, מאכלים טובים ממינים שונים יוגשו

לשולחן, שירים וזמירות ברקע, והנאה מיוחדת של השהות בחיק המשפחה.

כמה עצב תלוי בין ריסי העיניים של ילד חולה מאוד, המרותק למיטה.